
Technický list
uniortools.com

Pedál Genie

Profily

Vlastnosti produktu

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

náhradní části

Pedál Genie je používán jako náhrada pedálů při nastavování přehazovaček na kole bez pedálů. Je

obzvláště užitečný při stavbě nových kol, které obvykle neobsahují pedály.

●

Nástroj má dvousložkovou rukojeť, která zajišťuje pohodlné a efektivní uchopení.●

Pedál Genie je dodáván se dvěma adaptéry, které nabízejí dva různé způsoby použití. Závitová verze

pro efektivnější práci a kónickou verzi pro rychlou kontrolu.

●

Závitová část pracuje pouze na straně pohonu kola (9/16 "x 20 tpi).●

627766 149

2650BI-US



 Hliníková hlava se závitem pro 2650BI

 Plastová kuželová hlava pro 2650BI


